MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 3/2023 - CDRA/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de junho de 2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB) - SUBSTITUTA, Samanta Gonçalves Emerick Cerqueira, nomeada
pela Portaria nº 1495, de 21 de novembro de 2019, no uso das atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado final do Processo Seletivo para contratação de estagiários para atuação no
Registro Acadêmico, Biblioteca e Recepção do Campus, localizado no IFB, Campus Riacho Fundo.

a) As entrevistas foram realizadas no Campus Riacho Fundo, no dia 07 de junho de 2023;

b) Os resultados estão apresentados na tabela abaixo, conforme ordem de classificação:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 Joelma Alves Magalhães (classificado)

2 Nayara Lisboa Dantas (classificado)

3 Elainny Martins Barbosa (classificado)

4 Emilly de Oliveira Sousa (classificado)

5 Manuella da Silva Alves Souza (cadastro de reserva)

6 Katharine Veloso Rodrigues (cadastro de reserva)

7 Joel da Silva Araujo (cadastro de reserva)

8 Jucilene Alves de Queiroz (cadastro de reserva)

9 Gustavo Araujo de Sousa (cadastro de reserva)

10 Maria Joana Rodrigues de Abreu (cadastro de reserva)

11 Daniel Alves dos Santos (cadastro de reserva)

12 Núbia Nunes Batista (cadastro de reserva)

13 Glenia Prudêncio dos Santos (cadastro de reserva)

14 Celys Jane Teixeira Alves (cadastro de reserva)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

15 Alex Rosa Campani (cadastro de reserva)

16 Giselle Lino de Carvalho Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

17 Hemilly Vitória Pacheco Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

18 Luciana Santana de Moura Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

19 Michael Borges Santos Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

20 Sarah Christina Rodrigues Nunes Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

21 Tales Martins Gomes Sampaio Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

22 Valdilane Gomes Oliveira Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

23 Vanderleia bandeira bezerra Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

24 Webster Ferreira de Oliveira Câmara Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

25 Yasmin Claudino Nascimento Sathler Desclassificado, conforme
requisito do item 7.2.3 do Edital.

Brasília, 13 de junho de 2023.

(documento assinado eletronicamente)
SAMANTA GONÇALVES EMERICK CERQUEIRA

Documento assinado eletronicamente por:

Samanta Goncalves Emerick CerqueiraSamanta Goncalves Emerick Cerqueira, DIRETOR GERAL - SUBST - DGRFDIRETOR GERAL - SUBST - DGRF , em 13/06/2023 08:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467645
ae3fe88ea1

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho
Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP

71.825-600